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ASTER wprowadza bardzo szybki Internet – do 120 Mb/s 

ASTER wprowadził do oferty dwa nowe pakiety internetowe o przepustowości 

do 120 Mb/s: TwójExtraŚwiat oraz TwójŚwiatPlus. Obecnie są one dostępne dla 

mieszkańców Warszawy i Krakowa. Docelowo, z szybkiego Internetu będą 

mogli skorzystać wszyscy klienci znajdujący się w zasięgu sieci operatora.  

Pakiet TwójExtraŚwiat umoŜliwia pobieranie danych z prędkością do 120 Mb/s  

w nocy i do 60 Mb/s w dzień. Jest to w tej chwili najtańszy pakiet na rynku o takich 

parametrach. Zawierając umowę na 24 miesiące, klient ASTER zapłaci za dostęp do 

bardzo szybkiego Internetu 169 zł miesięcznie.  W ramach abonamentu otrzyma 

dodatkowo 1 GB przestrzeni dyskowej, którą będzie mógł przeznaczyć na załoŜenie  

i utrzymanie 7 kont mailowych (14 aliasów) oraz 4 stron WWW.  

Tańszy pakiet TwójŚwiatPlus umoŜliwia pobieranie danych z prędkością do 60 Mb/s  

w nocy i do 30 Mb/s w dzień. Przy zawarciu umowy na 24 miesiące, abonament 

miesięczny wyniesie 109 zł. W tej cenie, oprócz dostępu do szybkiego Internetu, 

uŜytkownik otrzyma 600 MB przestrzeni dyskowej na załoŜenie i utrzymanie 5 kont 

mailowych (10 aliasów) oraz 3 stron WWW.  

„Dzięki zrealizowanym w ostatnich latach inwestycjom w sieć światłowodową, juŜ dziś 

jesteśmy w stanie zagwarantować naszym klientom przepustowość łącz na poziomie 

wyŜszym niŜ 1 Gb/s. Z tych moŜliwości korzystają juŜ klienci biznesowi. Dla 

uŜytkowników indywidualnych wprowadziliśmy pakiety o przepustowości od 30 do 120 

Mb/s. Zadowolą one nawet najbardziej wybrednych internautów. UmoŜliwią bardzo 

szybkie pobieranie duŜych plików i pozwolą na komfortowe oglądanie zdjęć czy filmów w 

wysokiej rozdzielczości. – tłumaczy Joanna Pasynkiewicz, Wiceprezes Zarządu  ASTER.    

Do tej pory najszybszy pakiet w ASTER – TwójŚwiat, umoŜliwiał transmisję danych  

z prędkością do 20 Mb/s.  

Obecnie ASTER oferuje w sumie 6 pakietów internetowych  

o przepustowości od 1 Mb/s do 120 Mb/s.  

*** 

ASTER jest wiodącym dostawcą czterech usług telekomunikacyjnych: telewizji, szerokopasmowego dostępu do 
internetu, telefonii stacjonarnej i komórkowej. Firma dostarcza usługi dla Klientów indywidualnych oraz 
biznesowych. Jest równieŜ liderem we wprowadzaniu nowych usług telekomunikacyjnych na polski rynek. 
ASTER, jako pierwszy w Polsce i jeden z pierwszych w Europie, zaoferował swoim Klientom moŜliwość 
korzystania z poczwórnej usługi telekomunikacyjnej (quadruple play), czyli połączenia w jednym pakiecie 
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telewizji (kablowej, analogowej i cyfrowej), szerokopasmowego dostępu do internetu, telefonii stacjonarnej i 
telefonii komórkowej.  

Właścicielem ASTER jest fundusz inwestycyjny Mid Europa Partners LLP, który jest czołową instytucją private 
equity na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. Inwestuje w dojrzałe, przynoszące zyski firmy będące liderami 
w swojej branŜy w tym regionie Europy. Mid Europa Partners LLP jest udziałowcem w spółkach 
telekomunikacyjnych takich jak: Invitel (Węgry), MobiFon (Rumunia), Orange (Słowacja) i innych. W skład jego 
portfolio wchodzą zarówno spółki działające w branŜy telefonii stacjonarnej, komórkowej jak i operatorzy 
kablowi. 

Firma działa na rynku telekomunikacyjnym od początku lat 90. w trzech polskich miastach: Warszawie, 
Krakowie, Zielonej Górze jak równieŜ ich okolicach. ASTER świadczy usługi dla 380.000 Abonentów telewizji 
analogowej, ok. 79.000 Abonentów telewizji cyfrowej, 165.000 Abonentów internetu, ponad 64.000 Abonentów 
telefonii stacjonarnej oraz ponad 36.000 Abonentów telefonii komórkowej (dane z 31 grudnia 2009 r.). 
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